
 

 

  

Adresát: uchazeči, kteří předložili své nabídky do zadávacího řízení 
Odesílatel: RECTE.CZ, s.r.o. (zveřejněno na profilu zadavatele) 
Datum: 19. 9. 2013 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
Stavební úpravy bytového domu na ul. Revírní 2 v Ostravě – Radvanicích 

 
Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice 
  Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice 
Zastoupený:  Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou 
IČ:  008 45 451 

Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo pověřené osoby: Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mojžíšková, Jana Šenková 
Telefon, fax, email:   +420 597 461 313, +420 597 461 315, recte@recte.cz 

 
Zadavatel veřejné zakázky - Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice se sídlem Těšínská 
87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice, zastoupené Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou (dále jen „zadavatel“) se na 
základě svého usnesení č. 1470/8M/13 ze dne 19. 07. 2013 rozhodl podle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení 
veřejnou zakázku na zhotovitele stavby „Stavební úpravy bytového domu na ul. Revírní 2 v Ostravě - Radvanicích" a to 
dne 31. 7. 2013 zveřejněním na svém profilu zadavatele a rovněž odesláním výzev pěti zájemcům. 
 
Dne 17. 9. 2013 rozhodla na svém jednání Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice jménem zadavatele ve věci 
veřejné zakázky „Stavební úpravy bytového domu na ul. Revírní 2 v Ostravě – Radvanicích“ takto: 
 
1. vylučuje  
na základě podkladů uvedených v Protokole hodnotící komise a v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona ve věci veřejné 
zakázky „Stavební úpravy bytového domu na ul. Revírní 2 v Ostravě - Radvanicích“ uchazeče vedeného pod pořadovým 
číslem 1 RAMSES OSTRAVA spol. s r.o. se sídlem Ostrava - Radvanice, Těšínská 279/227, 716 00, IČ 465 78 161 
z důvodu nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 

Odůvodnění vyloučení uchazeče: 
Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice se sídlem Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-
Radvanice, zastoupené Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou na základě svého usnesení č. 1470/8M/13 ze dne 19. 07. 
2013 vyhlásil podle ust. § 38 zákona veřejnou zakázku na zhotovitele stavby „Stavební úpravy bytového domu na ul. 
Revírní 2 v Ostravě - Radvanicích" a to zveřejněním na svém profilu zadavatele a zároveň odesláním Písemných výzev 
jednotlivým zájemcům dne 31. 7. 2013. V zadávacích podmínkách stanovil zadavatel pro uchazeče povinnost mj. 
předložit čestné prohlášení dle ust. § 62 odst. 3 zákona, ve kterém měl být uveden pracovněprávní vztah mezi 
uchazečem a odborně způsobilou osobou. Vzhledem ke skutečnosti, že uchazeč toto ve své nabídce neuvedl, hodnotící 
komise vyzvala uchazeče v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona k vysvětlení nejasností v jeho nabídce a to v jakém 
vztahu je autorizovaná osoba Ing. Vilém Kubík vůči uchazeči, zda je v pracovněprávním vztahu nebo jiném smluvním 
vztahu. Protože uchazeč ve stanovené lhůtě (ani po této lhůtě) na tuto výzvu hodnotící komise nereagoval a ani 
nepožádal o prodloužení lhůty pro doručení odpovědi na dotaz zadavatele, vyřadila hodnotící komise nabídku uchazeče 
v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona z dalšího posuzování a hodnocení a zadavateli navrhla, aby uchazeče RAMSES 
OSTRAVA spol. s r.o. vyloučil v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění podmínek 
zadávacího řízení. 

 

 



 

 

2. rozhodla 
na základě podkladů uvedených v Protokolu hodnotící komise a v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve věci veřejné zakázky na zhotovitele stavby 
„Stavební úpravy bytového domu na ul. Revírní 2 v Ostravě - Radvanicích“ vyhlášené ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a to nabídka uchazeče Bystroň group a.s., Ostrava - Přívoz, 
Chopinova 576/1, PSČ 702 00, IČ 278 00 466.   

Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč Stavos Stavba a.s., Ostrava - Zábřeh, U Studia 3189/35, PSČ 700 30, IČ 447 
39 494. 

Jako třetí v pořadí se umístil uchazeč SLONKA s. r. o., Ostrava - Moravská Ostrava, Nádražní 20/142, PSČ 702 00, IČ 
268 52 659 

Jako čtvrtý v pořadí se umístil uchazeč HAOSPOL s.r.o., Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 735 64, IČ 
258 55 506. 

Jako pátý v pořadí se umístil uchazeč JVAgro Morava s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm, Meziříčská 2304, PSČ 756 61, IČ 
268 26 411 

Jako šestý v pořadí se umístil uchazeč Stavby COMPLET Technologic s.r.o., Ostrava - Slezská Ostrava, Na Jánské 
1869/56, PSČ 710 00, IČ 286 27 156 

Nabídkové ceny uchazečů a celkové sestavené pořadí 

Poř. č. Uchazeč Nabídková cena bez DPH Výsledné pořadí 

2 Stavos Stavba a.s. 4.970.072,-- Kč 2 

3 Bystroň group a.s. 3.888.884,-- Kč 1 

4 SLONKA s. r. o. 5.073.985,-- Kč 3 

5 HAOSPOL s.r.o. 5.089.526,-- Kč 4 

6 Stavby COMPLET Technologic s.r.o. 5.608.784,-- Kč 6 

7 JVAgro Morava s.r.o. 5.323.389,-- Kč 5 
 
Uchazeč, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle ust. § 82 odst. 2 zákona. Odmítne-li 
vybraný uchazeč uzavřít smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k uzavření smlouvy, bude zadavatel dále 
postupovat podle posledně citovaného zákona.  

Zadavatel děkuje za účast v tomto zadávacím řízení všem uchazečům a těší se na další vzájemnou spolupráci. 
 
 
 
Ing. Markéta Mojžíšková 
osoba oprávněná jednat za zadavatele 
na základě uzavřené mandátní smlouvy 

 
 
Poučení: 
Uchazeč může proti tomuto rozhodnutí zadavatele podat zdůvodněnou námitku, a to ve lhůtě stanovené v ust. § 110 
odst. 4 zákona, tj. nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení rozhodnutí, přičemž zadavatel v této lhůtě 
nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  

 


		2013-09-19T12:34:54+0200




